PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOY 12212024. Congoúas, 10 de janeiro de 2024.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Offcio 21812023/Secretaria, encaminhamos a V. Exa. as C.l.

PMC/SEMOByALll3ll2023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura, presta informações em atendimento ao Requerimento CMC134512023. de autoria

do nobre vereador Gerson Daniel de Deus.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosanlente.

C Farla Silva
de Govemo

Cámara Munic has

lflIiluilil

0

ipal do Congon

lfltillllilÍtill]fiilllililt
PROTOCOLO GERÁL 21 O I 2021

Oata: 26/01/2024 . Horarto: 09:33
L.glslatlvo

ACCM

Cdrrã"rdf

§/
Rosángela Apolàrrário Costa

P /Ãíw
s'oüla oueiroz

OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de Obras e lnfraestrutura

COMUNICAÇÃO INTERNA

N". PMC/S EitOBv AU 137 I 2023

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Oata :1811212023

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenÉo ao Requertmento no 315/2023, através do qual o vereador

Gerson Danlel de Deus, solicita informaçóes sobre obrasiserviços na

Rua Mauro César Pereira, Baino Novo Rosário, vimos informar que

nesta rua deverá ser feita drenagem, informamos também que este

trecho é adjacente ao Baino Alvorada, cujos serviços de drenagem já

foram iniciados.

Atenciosamente,

Diretora Área de Desenvolvimento Urbano

Robêrto ncisco da Sílva

Secretário Adjunto de Obras e lnfraestrutura

Saulo de

Secretário Municipal de Obras e lnÍraestrutura

S.<r.nd. l.únklP.l d. Ob.tr . P.EÍerlurã de Col|gonh.t vG

RLrâ Ped.e Henreue S,lvrno. 1{8 - Pràaa . 3ó{15_000 CmgonlÉa qo . IeleÍone I3l I 3731 4 I 1ó

Nrv,w congonh.. Ío.6ov-eÊ l3ll373l l3o0lRâmars 1935/1913/1900

*r1 íycrt

A »-.-- Nê^§'--

3§* - í§;,-

Casa do Le8islativo Vereador Ênio da Gama

c < Y\e À3?

Ly.

,
//
UJLLlr)

REQUERTMENTO n"fuLtzozt

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Cámara Municipel de Congonhas

o vereador que o presente subscreve, em conformidade com as noÍmas

regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite à

Seoetaria de Obras as seguintes informações:

Por qual motivo não Íoi asfaltada a Rua Mauro César PereiÍa Bairro

Complementaçáo Novo Rosário?

Já foram colocadas manilha§ de captaçáo pluvial na Rua Mauro césar Pereira. no

Baino ComplementaÉo Novo Rosario? Se negâtivo, por qual motivo?

E-r-.- Qr--.i.o.-,

ry,*# I :*.*1 d-;"*,*-ig,-..-'y' y.--- j,*,a,.eÀç.,l .

Congonhas, 9 de outubro de 2023

1ç.+","--/q
G-ct ào;su*

uao-'60*
Gêrson Daniel de Deus

Vsreador

§

trsi$onrs
ôqW

tt) / tâte\

w

W